
                                           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

               Ταχ. Δ/νση: Υπαπαντής 36                                                
               Τ.Κ. – Πόλη:  24133 - Καλαμάτα 
               Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
               email: mail@dipe.mes.sch.gr 
               Πληροφορίες: Π. Λαλάκος 
               Τηλέφωνο: 2721081074 

 
 
        
                             Καλαμάτα,      19-04-2023 
 
                      Αρ. Πρωτ.:       2132 
 

 

 
 
 
 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών/τριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Μεσσηνίας». 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, 
 

                 Έχοντας υπόψη:  

1. τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (ΦΕΚ 167/τ.Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

3. το άρθρο 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία 
και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141),  

4. το άρθρο 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 
αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την 
αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 150),  

5. το άρθρο 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 
νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

6. τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 184),  

7. τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 45), 

8. την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/28-12-2021, τ. Β΄) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης», 

9. τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης», 

10. τη με αριθμ.  Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141  τ.Β΄,   03-12-2022)  Υπουργική 
Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

ΑΔΑ: 6ΠΟΖ46ΜΤΛΗ-Ε7Ν



τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»,  

11. τη με αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ)  εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 

12. Τη με αρ. πρωτ. 7108/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΟΥ446ΜΤΛΗ-ΓΔΦ) «Προκήρυξη – πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντριών/ντων σχολικών μονάδων 
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Μεσσηνίας», 

13. τις με αριθμ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ) και  
Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιους του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

14. τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων»,  

15. τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023 (ΑΔΑ:Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

16. Την υπ’ αριθμ. 2653/07-04-2023 (ΑΔΑ: 6Ω2Γ46ΜΤΛΗ-3ΜΦ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Π. & Δ. Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Κύρωση τελικού ενιαίου 
αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/τριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Μεσσηνίας» 

17. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/13-04-2023 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/13-4-2023) «Ρυθμίσεις 
σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού… Διατάξεις για το 
ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

18. Την αριθμ. 2020/07-04-2023 πρόσκληση της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας με θέμα «Πρόσκληση για 
υποβολή δήλωσης προτίμησης για τοποθέτηση Διευθυντών/τριών Σχολικών Μονάδων 
Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας» 

19. Τις αιτήσεις - δηλώσεις των υποψηφίων Διευθυντών/τριών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

20. Την  αριθμ. 07/19-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας.  

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τοποθετούμε ως Διευθυντές/τριες των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Μεσσηνίας τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 205104 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 570543 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 614905 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 563307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 621374 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6 570656 ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

7 567722 ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΟΖ46ΜΤΛΗ-Ε7Ν



Α/Α 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

8 560649 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9 595170 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 

10 588948 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

11 585698 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 

12 564469 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

13 584533 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 585774 ΒΟΥΛΗΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

15 593858 ΞΟΥΛΕΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

16 607671 ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

17 577899 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

18 225143 ΠΡΙΣΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

19 600453 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

20 580737 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ) 

21 588827 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ  ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

22 601999 ΖΑΡΚΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

23 554699 ΖΟΜΠΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

24 573856 ΤΣΟΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

25 584029 ΣΙΝΑΠΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

26 597565 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΪΚΩΝ 

27 586754 ΤΣΑΚΠΙΝΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

28 614114 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 

29 585764 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

30 614624 ΚΡΕΠΑΠΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

31 602199 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

32 557439 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΖΩΗ  ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 

33 609888 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΣ 

34 593909 ΔΙΑΓΟΥΠΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ 

35 607487 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
(ΠΑΝ. ΦΩΤΕΑΣ) 

36 588736 ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΟΣ 

37 565370 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

38 579126 ΚΑΡΑΒΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

39 556847 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 

40 552848 ΤΖΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  

41 581013 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΥΡΑΣ 

42 621561 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΡΟΠΗΣ 

43 579156 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 

44 593544 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

45 619995 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΙΜΙΛΙΑ- ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΑΒΙΑΣ  

46 451011 ΣΚΑΡΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

47 619968 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

48 575496 ΧΑΝΤΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΓΓΑΣ 

49 610864 ΚΟΥΜΑΝΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

50 567301 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

51 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 

52 607963 ΜΙΧΑΛΑΡΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΟΖ46ΜΤΛΗ-Ε7Ν



Μετά την έκδοση της παρούσας απόφασης οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί  που  τοποθετούνται ως 

Διευθυντές/ντριες Σχολικών μονάδων: 

 

• Διαγράφονται από τον αξιολογικό πίνακα επιλογής  Διευθυντών/τριών Σχολικών Μονάδων. 

• Παραιτούνται  από κάθε θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν. 

• Για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που 

προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους/τις Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων.    

• Αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του τρέχοντος 

διδακτικού έτους 2022-2023.  

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει την 31η Ιουλίου 2027.                                                                           

 

                                                                                      Η  Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
                                                                                    Δ. Π.Ε. Μεσσηνίας 

 
 

 
                                                                                                Δρ. Θεοφανεία Α. Σιούτη  

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1) Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς  
2) Σχολικές Μονάδες Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας  
3) Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
4) Π.Μ. εκπαιδευτικών 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΟΖ46ΜΤΛΗ-Ε7Ν


		2023-04-19T12:34:14+0300
	Athens




